11/11/2022 10:45 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/52240/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_507073663.html 1/2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 36
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 62/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 1888

No dia 11 de Novembro
de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO ,
inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede
à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000
– Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado
por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF
n° 22305122349,
RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CORTINAS JF DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA
 CNPJ: 46.917.445/0001-31

Representante: DILERME RODRIGUES JORGE

Telefone: (32) 9805-2157

Email: contatoflorensedecorjf@gmail.com

Endereço:
R GENERAL DESCHAMPS CAVALCANTI, 53 - FABRICA,
Juiz de Fora - MG - 36080-220

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

1 CORTINA EM PERSIANA
VERTICAL EM TECIDO
POLIESTER C/ TRILHO EM
ALUMINIO 3.80 (LARG) X 1.70
(ALT) – INSTALADA

10,00 UND PRÓPRIA PERSIANA VERTICAL TECIDO
POLIÉSTER

R$
975,00

R$9.750,00

2 CORTINA EM PERSIANA
VERTICAL EM TECIDO
POLIESTER C/ TRILHO EM
ALUMINIO 1.70 (LARG) X 1.60
(ALT) – INSTALADA

2,00 UN PRÓPRIA PERSIANA VERTICAL TECIDO
POLIÉSTER

R$
465,00

R$930,00

3 CORTINA EM PERSIANA
VERTICAL EM TECIDO
POLIESTER C/ TRILHO EM
ALUMINIO 1.40 (LARG) X 1.60
(ALT) - INSTALADA

2,00 UN PRÓPRIA PERSIANA VERTICAL TECIDO
POLIÉSTER

R$
385,00

R$770,00

4 CORTINA EM PERSIANA
VERTICAL EM TECIDO
POLIESTER C/ TRILHO EM
ALUMINIO 1.80 (LARG) X 1.60
(ALT) - INSTALADA

1,00 UN PRÓPRIA PERSIANA VERTICAL TECIDO
POLIÉSTER

R$
500,00

R$500,00

5 CORTINA EM PERSIANA
VERTICAL EM TECIDO
POLIESTER C/ TRILHO EM
ALUMINIO 2.30 (LARG) X 1.60
(ALT) – INSTALADA.

8,00 UN PRÓPRIA PERSIANA VERTICAL TECIDO
POLIÉSTER

R$
615,00

R$4.920,00

6 CORTINA EM PERSIANA
HORIZONTAL EM TECIDO
POLIESTER C/ TRILHO EM
ALUMINIO 1.70 (LARG) X 1.30
(ALT) - INSTALADA

1,00 UN PRÓPRIA PERSIANA VERTICAL TECIDO
POLIÉSTER

R$
425,00

R$425,00

Total: R$ 46.590,00

ID: 196777 e CRC: B140BF85

11/11/2022 10:45 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/52240/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_507073663.html 2/2

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

7 CORTINA EM PERSIANA
VERTICAL EM TECIDO
POLIESTER C/ TRILHO EM
ALUMINIO 1.90 (LARG) X 1.80
(ALT) - INSTALADA

2,00 UN PRÓPRIA PERSIANA VERTICAL TECIDO
POLIÉSTER

R$
635,00

R$1.270,00

8 CORTINA EM PERSIANA
VERTICAL EM TECIDO
POLIESTER C/ TRILHO EM
ALUMINIO 1.80 (LARG) X 1.80
(ALT) - INSTALADA

2,00 UN PRÓPRIA PERSIANA VERTICAL TECIDO
POLIÉSTER

R$
600,00

R$1.200,00

9 CORTINA PERSIANA MEDINDO
1,5 MTS DE ALTURA POR 2,50
MTS DE LARGURA EM TECIDO
POLIÉSTER COM BLACKOUT,
COM TRILHOS EM ALUMÍNIO,
COMANDO DE GIRO PARA
ACIONAR AS LÂMINAS FEITO
POR CORRENTE BOLA 10;
CARRINHOS AUTO
REGULÁVEIS; TRANSPASSE DE
76MM; GIRO DAS LÂMINAS DE
180°, O QUE LHE PERMITE
CONTROLE TOTAL SOBRE A
ILUMINAÇÃO; LÂMINAS EM
TECIDO 100% POLIÉSTER,
TRANSLÚCIDO - INSTALADA

27,00 UN PRÓPRIA PERSIANA VERTICAL TECIDO
POLIÉSTER COM BLACKOUT

R$
935,00

R$25.245,00

10 CORTINA PERSIANA MEDINDO
1,5 MTS DE ALTURA POR 2,00
MTS DE LARGURA EM TECIDO
POLIÉSTER COM BLACKOUT,
COM TRILHOS EM ALUMÍNIO,
COMANDO DE GIRO PARA
ACIONAR AS LÂMINAS FEITO
POR CORRENTE BOLA 10;
CARRINHOS AUTO
REGULÁVEIS; TRANSPASSE DE
76MM; GIRO DAS LÂMINAS DE
180°, O QUE LHE PERMITE
CONTROLE TOTAL SOBRE A
ILUMINAÇÃO; LÂMINAS EM
TECIDO 100% POLIÉSTER,
TRANSLÚCIDO - INSTALADA

2,00 UN PRÓPRIA PERSIANA VERTICAL TECIDO
POLIÉSTER COM BLACKOUT

R$
790,00

R$1.580,00

Total: R$ 46.590,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 11/11/2023 , a contar do dia
11/11/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

CORTINAS JF DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA

46.917.445/0001-31

ID: 196777 e CRC: B140BF85

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

196777ID:

E3EA2DA38A0A8B460ED3B45A6C77DC4C

B140BF85

MD5:

CRC:

3D83091384A4BE427863FFB385E3DCAF362DA0DA2089EF0B2EAD435879A60FFESHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

licitanet

Identificação/Número

11/11/2022

Data

1-1888/2022Processo:

DocumentoProcesso

ata

Súmula/Objeto:

Francisca Aparecida Pinheiro da SilvaUsuário:

11/11/2022 11:23:05Criação: 11/11/2022 11:24:56Finalização:

INTERESSADOS

0701-SEMED COLORADO DO OESTE RO 11/11/2022 11:23:05

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 11/11/2022 11:23:05

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 196777 e o CRC B140BF85.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=196777&CRC32=B140BF85
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=20265
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=196777&CRC32=B140BF85